
ZARZĄDZENIE NR 39 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

W GORZOWIE WLKP.  

z dnia  21 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania 

pn.: „Dostawa systemu ściany wizyjnej wraz z jej montażem i uruchomieniem na potrzeby 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.”  

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz § 17 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 29 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:  

1) Paweł Lechowicz – Przewodniczący; 

2) Katarzyna Pławska – Sekretarz;  

3) Aleksandra Gołosko – Członek; 

4) Tomasz Wardyn – Członek. 

2. Komisja rozpocznie prace z dniem podpisania zarządzenia.  

3. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w Regulaminie Pracy Komisji 

Przetargowej, stanowiącym załącznik Nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, ustalonego zarządzeniem Nr 29 Dyrektora 

Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 


